



सुनियोजित सतत्
विकास के लिए प्रतिबद्ध

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
GOVT. OF INDIA

— E-Auction — Café at Mehrauli Archaeological Park

A Unique Chance for Cafe Business

Important Date & Events

Issue of Notice for e-auction : **26.02.2024**

Registration Starts : **26.02.2024**

Help Desk operational for information on
e-auction : **26.02.2024**

Last date of Online Registration for
participating in e-auction on
<https://ddaland.etender.sbi>
21.03.2024 by 06:00 PM

Last Date of submission of Technical
Proposal and online EMD :
21.03.2024 by 06:00 PM

Date of online bidding (only among
technical qualified bidders) :
26.03.2024 from 10:00 AM to 1:00 PM

- For details about this visit our e-auction website <https://ddaland.etender.sbi> or click the e-auction link available on our site www.dda.gov.in and download the same through "E-AUCTION OF PROPERTIES" link available at home page of e-auction website.
- Intending bidders may register themselves/their firms online at the above site through "REGISTER WITH US" link. Kindly note that digital signature of the intending bidders are mandatory of participate in e-auction of DDA.
- For obtaining digital signatures and registration/training of prospective bidders and for any other clarification on e-auction process, please contact our Support Desk : 022 22811110, Alternate Number: 079 6813 6848/6849/6806 from 11.00 AM to 5.00 PM (all working days) or e-mail at: etender.support@sbi.co.in.

Commissioner (Land Disposal)



Scan for Location
of the Restaurant

The detailed terms and conditions are available at
DDA website: www.dda.gov.in or
<https://ddaland.etender.sbi>

Scan for Detailed
Terms & Conditions



For more information dial Toll Free No. 1800110332

[f ddaofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial)

[X official_dda](https://www.instagram.com/official_dda)

[official_dda](https://www.instagram.com/official_dda)

[Official_dda](https://www.instagram.com/official_dda)



सुनियोजित सतत्
विकास के लिए प्रतिबद्ध

दिल्ली विकास प्राधिकरण
भारत सरकार

ई-नीलामी महरौली पुरातत्व पार्क में कैफे

कैफे बिज़नेस के लिए एक अनोखा मौका

महत्वपूर्ण तिथियां एवं कार्यसूची

ई-नीलामी हेतु सूचना जारी : **26.02.2024**

पंजीकरण प्रारंभ: **26.02.2024**

ई-नीलामी की जानकारी के लिए हेल्प डेस्क
चालू : **26.02.2024**

<https://ddaland.etender.sbi> पर ई-नीलामी में भाग
लेने के लिए ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि
21.03.2024 सायं 06:00 बजे तक

तकनीकी प्रस्ताव और ऑनलाइन ईएमडी जमा करने की
अंतिम तिथि: **21.03.2024 सायं 06:00 बजे तक**

ऑनलाइन बोली लगाने की तिथि
(केवल तकनीकी योग्य बोलीदाताओं के बीच):

26.03.2024 प्रातः 10:00 बजे से अपराह्न 1:00 बजे तक

- विस्तृत जानकारी के लिए कृपया हमारी ई-नीलामी वेबसाइट <https://ddaland.etender.sbi> को देखें या हमारी वेबसाइट www.dda.gov.in पर उपलब्ध ई-नीलामी लिंक पर क्लिक करें और ई-नीलामी वेबसाइट के होम पेज पर उपलब्ध "संपत्तियों की ई-नीलामी" लिंक के माध्यम से इसे डाउनलोड करें।
- इच्छुक बोलीदाता उपरोक्त साइट पर "हमारे साथ पंजीकरण कराएं" लिंक के माध्यम से ऑनलाइन अपना / अपनी फर्म का पंजीकरण करा सकते हैं। कृपया नोट करें कि डीडीए की ई-नीलामी के भागीदारी के लिए सभी इच्छुक बोलीदाताओं का डिजिटल सिग्नेचर अनिवार्य है।
- डिजिटल सिग्नेचर प्राप्त करने एवं भावी बोलीदाताओं के पंजीकरण / प्रशिक्षण के लिए और ई-नीलामी प्रक्रिया पर किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरण के लिए कृपया हमारे सहायता डेस्क: 022 22811110, वैकल्पिक नम्बर: 079 6813 6848/6849/6806 से प्रातः 11.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक (सभी कार्य दिवसों में) या ई-मेल etender.support@sbi.co.in पर संपर्क करें।

आयुक्त (भूमि निपटान)



कैफे के लोकेशन
के लिए स्कैन करें

विस्तृत नियम व शर्तें डीडीए वेबसाइट

www.dda.gov.in या

<https://ddaland.etender.sbi> पर उपलब्ध हैं

विस्तृत नियम व शर्तों
के लिए स्कैन करें

